Опубликовано в сборнике «Нормативные правовые акты администрации города Заринска и Заринского городского Собрания депутатов» № 1

от 04.01.2007 стр.31

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.12.2006      №  140                                                                                                                   г.Заринск
О решении «О внесении изменений
 в Положение о порядке организации
предоставления общедоступного и
бесплатного начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего
образования на территории муниципального
 образования городского округа
«Город Заринск" Алтайского края»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и ст. 5 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1 .Принять решение «О внесении изменений в Положение о порядке организации предос​тавления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования на территории муниципального образования городского округа «Город Заринск" Алтайского края», принятое Заринским городским Собранием депутатов от 04.10.2005 №22-ГС.
2.Направить указанное решение главе города Заринска В.Г. Бабушкину для подписания и обнародования в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Лапко В.М.).
Председатель городского Собрания депутатов
Е.И. Буянкин
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке организации предоставления общедоступного
и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
на территории муниципального образования городского округа
«Город Заринск" Алтайского края
Принято решением Заринского городского Собрания депутатов

                        от 22.12.2006    №  140
1 .Внести изменения в Положение о порядке организации предоставления общедоступ​ного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образо​вания на территории муниципального образования городского округа «Город Заринск» Алтай​ского края, принятого постановлением Заринского городского собрания депутатов от 04.10.2005 №22-ГС:
-пункт 10.3. раздела X изложить в следующей редакции: «Финансирование на содер​жание зданий, коммунальных расходов, расходов, связанных с предоставлением компенса​ционных выплат учащимся муниципальных образовательных учреждений, нуждающимся в социальной поддержке, и других расходов, обеспечивающих жизнедеятельность общеобра​зовательных учреждений, является расходным обязательством муниципального образования город Заринск Алтайского края».
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской газете  «Новое время».
В.Г. Бабушкин
Глава города Заринска
г.Заринск
«____»__________  ________г.

№__________